
   

 

 

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА  

 

РЕШЕНИЕ  

 

13 августа 2021 г.  № 20/107 

Екатеринбург 

  

О тексте избирательного бюллетеня для голосования  

по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11  

на выборах депутатов Законодательного Собрания  

Свердловской области 

 

В соответствии с положениями статей 24, 79 Избирательного кодекса 

Свердловской области, руководствуясь Постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 04.08.2021 № 30/203 «Об утверждении 

формы избирательного бюллетеня для голосования в одномандатных 

избирательных округах при проведении 19 сентября 2021 года выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области» 

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11 

р е ш и л а :  

1.  Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования 

на выборах по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному 

округу № 11 на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области (прилагается).  

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и опубликовать с использованием информационного 



 2 

ресурса в сети Интернет на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  О.В. Семенькова  

 



 3 

  

УТВЕРЖДЕН 

решением Орджоникидзевской районной  

территориальной избирательной комиссии 

 города Екатеринбурга с полномочиями  

окружной избирательной комиссии  

по выборам депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области по 

Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11  

от 13 августа 2021 года № 20/107  

 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11 на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

 

ВОРОШИЛОВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 

 

1971 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; ООО «УралМонтажСервис», начальник службы безопасности; 

выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ; член Партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

 

ПИНЯЖИН АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

 

1974 года рождения; место жительства – Свердловская область город 

Екатеринбург; ООО «Полимерная Кровля», заместитель директора по 

строительству; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», член КПРФ 

 

ПРОКОФЬЕВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 

 

1996 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; Законодательное Собрание Свердловской области, помощник 

депутата; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; член ЛДПР 

 

СМИРНОВ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ 

 

1981 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; индивидуальный предприниматель; депутат Законодательного 

Собрания Свердловской области на непостоянной основе; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии 



 4 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного политического совета 

Орджоникидзевского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ХУСНУТДИНОВ АЛЬБЕРТ МАРСОВИЧ 

 

1976 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ», начальник отдела 

регионального представительства; выдвинут: Политическая партия 

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» 

 


